- 2 מבפנים, כרך מ"ג, סתיו תשמ"ב, עמ' 337-338.
- 3 ראה: עדות יצחק צוקרמן, יהדות זמננו 14 (59).
- 4 עדות יצחק צוקרמן, שם.
- 5 שם, שם, עמ' 16.
- 6 ראה שלום חולבסקי, על נהרות היימאן והדנייפר, יהדות ביילורוסיה המערבית במלחמת העולם השנייה, הוצאת מורשת וספרית פועלים, תשמ"ב-1982.
- 7 עדות אחת כזאת הוא סיפורה של חווקה פולמן, על ביקורה יחד עם פרומקה פלוניצקה בעיר הרובישוב בעת שבעיר התנהלה אקציה, ראה: 'קשרית בדרכים', ספר מלחמות הגיטאות (ערכו יצחק צוקרמן ומשה בסוק), הוצאת הקיבוץ המאוחד ובית לוחמי הגיטאות, 1954, עמ' 40-43.